
Sexta, 19 de Maio de 2023 | ANO: 4 | Nº 536 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

ERRATA DO RESULTADO DA LICITAÇAO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023. ................................ 2
ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 .................................................... 2

Página 1/3



Sexta, 19 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 536
ISSN 2764-6653 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

ERRATA DO RESULTADO DA LICITAÇAO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.

ERRATA DO RESULTADO DA LICITAÇAO TOMADA

DE PREÇOS Nº 001/2023. O Município de Amarante do

Maranhão torna público que a publicação do Resultado

Licitação Tomada de Preços 001/2023, publicada no Diário

Oficial Eletrônico de Amarante do Maranhão – DOEAM,

no dia 25/04/2023, página 3. ONDE SE LÊ: Valor Global

de R$ 863.519,26 (oitocentos e sessenta e seis mil

quinhentos e dezenove reais e vinte e seis centavos).   LEIA-

SE: Valor Global de R$ 949.907,63 (novecentos e quarenta

e nove mil e novecentos e sete reais e sessenta e três

centavos).  Amarante do Maranhão – MA, 19 de Maio de

2023, Valdenilson de Sousa Costa– Presidente da CPL.

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: xcgab1pl3b20230519180529

ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE

PREÇOS Nº 001/2023

ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS

Nº 001/2023. O Município de Amarante do Maranhão

informa a seguinte retificação da Homologação Tomada de

Preços 001/2023, publicada no Diário Oficial Eletrônico de

Amarante do Maranhão – DOEAM, no dia 02/05/2023,

página 2. ONDE SE LÊ: Valor Global de R$: 863.519,26

(oitocentos e sessenta e seis mil quinhentos e dezenove

reais e vinte e seis centavos). LEIA-SE: Valor Global de

R$: 949.907,63 (novecentos e quarenta e nove mil e

novecentos e sete reais e sessenta e três centavos).

Amarante do Maranhão – MA, 19 de maio de 2023, Jânio

Marinho Viana-   Secretário Municipal de Fazenda e Gestão

Orçamentária.

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: plowefjauql20230519180523

Página 2/3



Sexta, 19 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 536
ISSN 2764-6653 

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	ERRATA DO RESULTADO DA LICITAÇAO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.
	ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023



		2023-05-20T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1




